
1 

Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 
602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 
 

INFORMACE PRO OBČANY – duben 2022 
 
Poděkování  
 

Děkujeme všem spoluobčanům, kteří se zúčastnili obecní brigády 
a těšíme se na další spolupráci. 
 

 
Odvoz větví na Skalky 
Od dubna 2022 bude o víkendech otevřena závora pro možnost odvozu 
větví na Skalky, a to vždy od 8:00 do 18:00 hodin. Je povoleno vozit pouze 
větve. Přísný zákaz odvozu pařezů, starého nábytku a jiného materiálu.  
Odvoz bude možný pouze po předchozím ohlášení na OÚ Chraštice. 
 
Zákaz pálení ohňů 

Kvůli nepříznivé meteorologické situaci vyhlásila středočeská hejtmanka Petra 
Pecková (STAN) období déletrvajícího sucha. Na jeho základě platí až 
do odvolání zákaz rozdělávání otevřeného ohně na volném prostranství, kouření, 
vypouštění „lampionů štěstí“ či používání zábavní pyrotechniky. Porušení 
nařízení, jehož aktivaci doporučili hasiči, lze postihovat jako přestupek či jiný 
správní delikt. 

 
Pálení čarodějnic 
Pokud meteorologická situace dovolí, proběhne v sobotu 
30. dubna 2022 tradiční pálení čarodějnic. V obci Chraštice bude 
pálení probíhat na Skále, v obci Chraštičky na návsi. Samotnému 
pálení bude předcházet stavění májky, které se uskuteční 
v sobotu 30. dubna od 16:00 hodin v Chrašticích.  
 
 
Úhrada poplatků za psy 

Žádáme všechny občany, kteří dosud neuhradili poplatek za psy, aby 
tak učinili nejpozději do 15. dubna 2022. Úhradu je možné provést 
v hotovosti či platební kartou na OÚ Chraštice každé úterý od 17:00 
do 19:00 hodin, nebo bezhotovostně převodem na bankovní účet 
č. 7528211/0100.  
Současně děkujeme všem, kteří již úhradu provedli. 

 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz

